
Formularul de oferti pentru Gererea ofertelor de
Preluri 9i Licitaliei Deschise

Data: 10.12.2018 01:18

Procedura de achizilie Nr./Anunt de participare Nr.: ocds-b3wdp1-MD-154331 6468127

cdtre: primaria orasului ocnita ( lDNOicod fiscal: 1007601006922)

Termeni de utilizare MTender: Termenii Generali de utilizare a sistemului MTender pentru clienli 9t

Operatorii economici

INLAC(lDNOlCodfiscal:1002604000225)declardcd:

Am examinat gi nu avem rezerve la Documentatia de atribuire, inclusiv clarificdrile 9i

amendamentele emise'

lntenliondm sd participdm in mod individual' sau

Noi INLAC (tDNO/Cod fiscal: 100260400 0225), membrii conso(iului 9i te(ii, dacS este cazul, in

calitate de ofertant/ofertant asociat declardm pe propria rdspundere, sub sancliunea excluderii din

procedura de achizilie publicd 9i subsancliunile aplicabile faptei de fals in acte publice, nu cddem

sub incidenta temeiurilor de excludere in conformitate cu art. 18 din Legea nr'131 din 03'07'2015

privind achiziliile publice, nu suntem pe lista de interdicliegi ne conformdm a9a cum este prevdzut de

art.25din Legea nr.131 din 03.07.2015 cu cerinlele de calificare gi seleclie, cum sunt specificate in

anunfu| de participare, invitalia de participare Sau documente|e de atribuire 9i furnizdm dovezi

preliminare in declaralie, inclusiv decraraliile membrilor conso(iului 9i aletertilor, dacd este cazul

.Dacd este selectat pentru atribuirea contractului, vom colecta 9i dezvdlui documentele sau

certificatelejustificative, la cererea clientului gi in termenele stabilite de client in notificarea

preliminard de atribuire'

.Ne obligim sd furnizdm clientului: primaria orasului ocnita (lDNo/cod fiscal: 1007601006922)'in

conformitate cu documentele de atribuire, urmdtoarele Bunuri, servicii sau Lucrdri, "15800000-6'

1s800000-6, 1s800000-6, 15800000-6, 15800000-6, 15800000-6, 15800000-6" astfel cum este

propus Tn propunerea tehnicdla prelurile inscrise in propunerea financiard 9i in conformitate cu

Termenii si condiliile contractului reflectate in documentele de atribuire'

Suma tota|d a oferteifard TVA constituie: 122829.60 MDL;

oterta noastrd va ramine valabild pentru o perioadd de maxim 90 de zile incepind cu data-limitd

pentru depunerea oferteiin conformitate cu anunlul de participare 9i va rdmine obligatorie giva

putea fi acceptatd in orice moment pind la expirarea acestei perioade;

Noi, INLAC (tDNOicod fiscat: 1002604000225), membrii consorliului 9i te(ii, dacd este cazul' Nu

sintem in nici un conflict de interese, in conformitate cu punctul, in conformitate cu art'74 din Legea

nr.131 din 03.07.2015 privind achizitiile publice;

Compania semnatard, afilialii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener

parte din contract, nu au fdst declarate neeligibile in baza prevederilor legis

regu|amentelorcuincidenldindomeniuIachizitiilorpub|ice'

Nu participSm ca operator Economic sau ca partener lntr-o societate civi

in mai mult de o ofertd in cadrul acestei licitatii, in afard de ofertele altern

ctor ce fac

tie

rsl

permlse,

a



-

intelegem cd aceastd Ofertd, impreund cu notificarea de atribuire, va constitui un Contract
obligatoriu intre noi pdnd la elaborarea, executarea sub formd de document electronic si

inregistrarea unui Contract oficial in registrul contractelor al Trezoreriei de Stat, dacd este cazul.

Declardm consim{dmdntul neviciat gi fara echivoc cu privire la:

Termenii generali de utilizare a MTender;

verificarea declaraliei pe proprie rdspundere, Documentului Unic de Achizilie European, precum gi

oricdror documente justificative sau certificate furnizate direct prin intermediul serviciilor automate
ale MTender de accesare bazelor de date ale autoritd{ilor publice sau ale te(ilor, in Republica
Moldova gi atunci c6nd este necesar in statele membre ale Uniunii Europene;

toate informaliile cu caracter personalfurnizate pentru a fi prelucrate in MTender numai in scopuri
legitime legate de procedura de achizilie publicd,cu respectarea nivelului cerut de securitate 9i
tratate ca fiind confidentiale in conformitate cu Legea nr. 13312011 privind protec{ia datelor cu

caracter personal ale Republicii Moldova.

in cazul in care contractul este atribuit, persoana numitd in

Reprezentant Autorizat al Operatorului Economic:

Nume deplin:Anghelufd Gheorghe IDNP: 0971 308890847

continuare va actiona in calitate de

In calitate de:Director

Autorizat in mod corespunzdtor sd semneze oferta pentru si in nu

1 002604000225 \

rNLry(rD


